

設 計 書

大阪府府民文化部			
年 度	H30	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号		2018-10-003638	
工 事 名 称		日本万国博覧会記念公園 日本庭園FreeWi-Fi設備設置工事	
工 事 場 所		吹田市千里万博公園地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 平成30年11月 7日	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		電気通信	
建設リサイクル法		対象外	
備 考			

設 計 大 要	日本庭園におけるFreeWi-Fi設備の整備工事 一式		
設 計 金 額	金	23,896,080	円
消費税抜き金額	金	22,126,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,770,080	円

日本万国博覧会記念公園 日本庭園FreeWi-Fi設備設置工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
日本万国博覧会記念公園	一式		16,455,003		
小計				16,455,003	
共通仮設費					
日本万国博覧会記念公園	一式		377,551		
小計				377,551	
現場管理費					
日本万国博覧会記念公園	一式		2,436,637		
小計				2,436,637	
一般管理費等	一式			2,856,809	
経費計				5,670,997	34.5%
工事価格	一式			22,126,000	
消費税等相当額	一式			1,770,080	工事価格×8%
総工事費	一式			23,896,080	

内訳

名 称	摘 要	数 量		日本万国博覧会 記念公園 日本庭 園FreeWi-Fi設備 設置工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	16,415,261		
	処分費等	一式	(F手入力)	39,742		
小計			(A手入力)	16,455,003		
共通仮設費		一式	(I計算)	377,551		
共通仮設費積上げ分						
小計				377,551		
現場管理費		一式	(J計算)	2,436,637		
小計				2,436,637		
一般管理費を除く小計				19,269,191		
一般管理費等(補正分除く)		14.79%	(A+I+G+J-E-J5) 19,269,191	2,849,913	(A+I+G+J-E-J5)	(A+I+G+J) 19,269,191
	(補正分)	0.04%	19,269,191	7,707		
			(小計)	2,857,620		
		数値処理		-811	数値処理前 工事価格→	22,126,811
小計		数値処理後小計		2,856,809		

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	2.30%	(H) 16,415,261	377,551	補正前の率 2.300%	(A) 16,415,261
						率算出用の工期 3.7
			(小計)I	377,551		
現場管理費	一般工事(J1)	14.51%	(H+I1+G) 16,792,812	2,436,637	補正前の率 14.510%	(A+I+G) 16,792,812
			(小計)J	2,436,637		

直接工事費 科目別内訳

2

電気設備工事						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
屋外		1		式	8,416,886	
記念ビル		1		式	1,443,900	
日本庭園正門（4号館）		1		式	877,400	
日本庭園（3号館）		1		式	881,267	
はす庵(5号棟)		1		式	1,085,520	
つつじヶ丘		1		式	579,659	
松の洲浜		1		式	696,344	
千里庵(2号棟)		1		式	550,890	
竹林の小径		1		式	610,730	
深山の泉		1		式	862,597	
木漏れ日の滝		1		式	449,810	
計					16,455,003	

直接工事費 中科目別内訳

3

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
屋外	構内情報通信線路設備	1	式	5,934,851	
屋外	低圧配電線路設備	1	式	2,482,035	
計				8,416,886	
記念ビル	構内情報通信線路設備	1	式	1,011,020	
記念ビル	電灯・コンセント設備	1	式	345,700	
記念ビル	構内情報通信網設備	1	式	87,180	
計				1,443,900	
日本庭園正門（4号館）	構内情報通信線路設備	1	式	877,400	
計				877,400	
日本庭園（3号館）	構内情報通信路設備	1	式	213,090	
日本庭園（3号館）	電灯・コンセント設備	1	式	511,920	
日本庭園（3号館）	構内情報通信網設備	1	式	156,257	
計				881,267	
はす庵(5号棟)	構内情報通信線路設備	1	式	448,010	
はす庵(5号棟)	電灯・コンセント設備	1	式	514,220	

直接工事費 中科目別内訳

4

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
はす庵(5号棟)	構内情報通信網設備	1	式	123,290	
計				1,085,520	
つつじヶ丘	構内情報通信線路設備	1	式	146,210	
つつじヶ丘	電灯・コンセント設備	1	式	172,000	
つつじヶ丘	構内情報通信網設備	1	式	261,449	
計				579,659	
松の洲浜	構内情報通信路設備	1	式	196,190	
松の洲浜	電灯・コンセント設備	1	式	206,228	
松の洲浜	構内情報通信網設備	1	式	293,926	
計				696,344	
千里庵(2号棟)	構内情報通信路設備	1	式	171,970	
千里庵(2号棟)	電灯・コンセント設備	1	式	186,000	
千里庵(2号棟)	構内情報通信網設備	1	式	192,920	
計				550,890	
竹林の小径	構内情報通信路設備	1	式	307,130	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
竹林の小径	電灯・コンセント設備	1	式	207,289	
竹林の小径	構内情報通信網設備	1	式	96,311	
計				610,730	
深山の泉	構内通信線路設備	1	式	227,670	
深山の泉	電灯・コンセント設備	1	式	501,141	
深山の泉	構内情報通信網設備	1	式	133,786	
計				862,597	
木漏れ日の滝	構内情報通信線路設備	1	式	146,210	
木漏れ日の滝	電灯・コンセント設備	1	式	207,289	
木漏れ日の滝	構内情報通信網設備	1	式	96,311	
計				449,810	

直接工事費 細目別内訳

6

電気設備工事		屋外	構内情報通信線路設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光ファイバーケーブル	EM-SM-0.25-2C (FEP内)	3,173	m	980	3,109,540	代価表 0001
光ファイバーケーブル	EM-SM-0.25-2C (管内)	59	m	1,050	61,950	代価表 0002
波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(30)	1,205	m	1,100	1,325,500	代価表 0011
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	254	m	1,020	259,080	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	28	m	1,520	42,560	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100	38	個	12,600	478,800	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	204	m	360	73,440	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	12	個	3,070	36,840	
土工事		1	式		335,617	別紙 00-0001
アスファルト舗装工事		1	式		180,248	別紙 00-0002
コンクリート処分費		1	式		31,276	別紙 00-0003
計					5,934,851	

直接工事費 細目別内訳

7

電気設備工事		屋外	低圧配電線路設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	1,218	m	290	353,220	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	6	m	1,300	7,800	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	603	m	1,210	729,630	
波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(30)	452	m	1,100	497,200	代価表 0011
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	151	m	1,020	154,020	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	6	m	2,380	14,280	
ステンレス製 プルボックス	200× 200× 100	16	個	12,100	193,600	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	90	m	360	32,400	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	5	個	3,070	15,350	
既設分電盤改造	L- 1	1	面	327,000	327,000	代価表 0024
土工事		1	式		115,623	別紙 00-0004
アスファルト舗装工事		1	式		35,692	別紙 00-0005
コンクリート処分費		1	式		6,220	別紙 00-0006
計					2,482,035	

直接工事費 細目別内訳

8

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

9

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

10

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

11

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

12

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

13

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

14

電気設備工事		日本庭園 (3号館)		構内情報通信網設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	31	m	590	18,290	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	31	m	1,520	47,120	
機器	Poeスイッチングハブ 5ポート	1	台	82,500	82,500	代価表 0006
アクセス・イント収納箱	200x200x100 樹脂製	1	個	8,090	8,090	代価表 0010
支持金物	パイプハンカール 40x25	1	m	257	257	
計					156,257	

直接工事費 細目別内訳

15

電気設備工事		はす庵(5号棟)		構内情報通信線路設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光ファイバーケーブル	EM-SM-0.25-2C (管内)	74	m	1,050	77,700	代価表 0002
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	36	m	1,520	54,720	
ステンレス製 プラボックス	200× 200× 100	2	個	12,100	24,200	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	17mm ビニル被覆有・防水	4	か所	1,590	6,360	
機器	メディアコンバータ(2芯SCコネクタ・最大通信速度1Gbps)	1	台	74,900	74,900	代価表 0005
光成端箱	融着コネクタ接続用(4C用)	1	台	53,500	53,500	代価表 0020
コネクタ	片端SCコネクタ付 SMコート1m	3	本	1,290	3,870	代価表 0018
コネクタ	両端SCコネクタ付2C SCコート1m	3	本	3,540	10,620	代価表 0019
光ファイバーケーブル成端接続	5C以下	3	か所	22,400	67,200	代価表 0007
光ファイバーケーブル伝送損失測定	4C以下	3	か所	9,080	27,240	代価表 0008
機械損料	高所作業車 作業高さ 12m	1	台・日	47,700	47,700	
計					448,010	

直接工事費 細目別内訳

16

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

17

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

20

電気設備工事		つつじヶ丘		構内情報通信網設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内(PF・CD)	42	m	540	22,680	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	1	m	590	590	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100	2	個	12,600	25,200	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	1	m	1,520	1,520	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	42	m	1,020	42,840	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,070	3,070	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	36	m	360	12,960	
機器	Poeスイッチングハブ 5ポート	1	台	82,500	82,500	代価表 0006
アクセサリ収納箱	200x200x100 樹脂製	1	個	8,090	8,090	代価表 0010
土工事		1	式		46,784	別紙 00-0007
アスファルト舗装工事		1	式		12,969	別紙 00-0008
コンクリート処分費		1	式		2,246	別紙 00-0009
計					261,449	

直接工事費 細目別内訳

21

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

22

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

23

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

24

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

25

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

26

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

27

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

28

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

29

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

30

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

31

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

32

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

33

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

34

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

35

[illegible]

直接工事費 別紙明細

36

電気設備工事		屋外		構内情報通信線路設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		335,617	別紙 00-0001
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	51.7	m3	1,770	91,509	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	44.9	m3	3,290	147,721	
土工事	人力堀方	2.27	m3	8,770	19,907	
土工事	人力埋め戻し	0.34	m3	6,680	2,271	
土工事	山砂の類	5.08	m3	7,250	36,830	
土工事	不用土 場内敷きならし	7.23	m3	5,170	37,379	
計					335,617	
アスファルト舗装工事		1	式		180,248	別紙 00-0002
アスファルト舗装	機械舗装 B (車道)	30.8	m ²	3,620	111,496	
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カット切断 アスファルト (m)	141.76		400	56,704	
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	1.54		5,940	9,147	
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カット切断 コンクリート (m)	4.68		620	2,901	
計					180,248	

直接工事費 別紙明細

37

[illegible]

直接工事費 別紙明細

38

電気設備工事		屋外		低圧配電線路設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
土工事		1	式		115,623	別紙 00-0004	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	17.46	m3	1,770	30,904		
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	15.15	m3	3,290	49,843		
土工事	人力堀方	0.72	m3	8,770	6,314		
土工事	山砂の類	2	m3	7,250	14,500		
土工事	不用土 場内敷きならし	2.72	m3	5,170	14,062		
計					115,623		
アスファルト舗装工事		1	式		35,692	別紙 00-0005	
アスファルト舗装	機械舗装 B (車道)	6.16	m ²	3,620	22,299		
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カット切断 アスファルト (m)	28.88		400	11,552		
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	0.31		5,940	1,841		
計					35,692		

直接工事費 別紙明細

39

[illegible]

直接工事費 別紙明細

40

電気設備工事		つつじヶ丘		構内情報通信網設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		46,784	別紙 00-0007
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	7.7	m3	1,770	13,629	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	6.68	m3	3,290	21,977	
土工事	山砂の類	0.9	m3	7,250	6,525	
土工事	不用土 場内敷きならし	0.9	m3	5,170	4,653	
計					46,784	
アスファルト舗装工事		1	式		12,969	別紙 00-0008
アスファルト舗装	機械舗装 B (車道)	2.2	m ²	3,620	7,964	
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カッター切断 アスファルト (m)	10.88		400	4,352	
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	0.11		5,940	653	
計					12,969	

直接工事費 別紙明細

41

[illegible]

直接工事費 別紙明細

42

[illegible]

直接工事費 別紙明細

43

[illegible]

直接工事費 別紙明細

44

[illegible]

直接工事費 別紙明細

45

[illegible]

直接工事費 別紙明細

46

[illegible]

直接工事費 別紙明細

47

[illegible]

直接工事費 別紙明細

48

[illegible]

直接工事費 別紙明細

49

[illegible]

代価表一覽

50

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-0. 25-2C (FEP内)	m	1	980	981. 75	有り 代価表 0001
	光ファイバケーブル	EM-SM-0. 25-2C (管内)	m	1	1, 050	1, 057. 69	有り 代価表 0002
	配線器具	0Aタップコンセント(8個口) 2P15A E, ET付	個	1	3, 620	3, 624. 15	有り 代価表 0003
	配線器具	0Aタップコンセント(4個口) 2P15A E, ET付	個	1	3, 100	3, 109. 05	有り 代価表 0004
	機器	メディアコンバータ(2芯SCコネクター・最大通信 速度1Gベース)	台	1	74, 900	74, 930. 23	有り 代価表 0005
	機器	Poeスイッチングハブ 5ポート	台	1	82, 500	82, 580. 23	有り 代価表 0006
	光ファイバケーブル 成端接続	5C以下	カ所	1	22, 400	22, 416. 75	有り 代価表 0007
	光ファイバケーブル 伝送損失測定	4C以下	カ所	1	9, 080	9, 082. 12	有り 代価表 0008
	HUB-A盤	HUB-A 屋内外用銅板製 W1000xD400xH800	面	1	319, 000	319, 237. 05	有り 代価表 0009
	アクリルインク収納箱	200x200x100 樹脂製	個	1	8, 090	8, 098. 65	有り 代価表 0010
	波付硬質合成樹脂 管 (角FEP)	(30)	m	1	1, 100	1, 108. 81	有り 代価表 0011
	光ケーブル	EM-SM-0. 25-2C(メタルモール内)	m	1	900	905. 82	有り 代価表 0012
	HUB-B-1 盤	HUB-B-1 屋内外用銅板製 壁掛型 W400xD200xH500	面	1	172, 000	172, 901. 99	有り 代価表 0013
	新設分電盤	分電盤(屋外壁掛型) W300xD120xH400	面	1	256, 000	256, 808. 55	有り 代価表 0014
	HUB-B-3	HUB-B-3 屋内外用銅板製 W400xD270xH500	面	1	202, 000	202, 531. 21	有り 代価表 0015

代価表一覽

51

[illegible]

代価表

52

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-0.25-2C (FEP内)		1			980		代価表 0001
			m						
01	光ファイバケーブル	EM-SM-0.25-2C	m	1.1	1	264	290.4		
02	雑材料		式	1	0.03	264	7.92		
			T01						
03	電工		人	0.025	0.9	24,300	546.75	○	
	その他		式	1	0.25	546.75	136.68		
	計						981.75		
	光ファイバケーブル	EM-SM-0.25-2C (管内)		1			1,050		代価表 0002
			m						
01	光ファイバケーブル	EM-SM-0.25-2C	m	1.1	1	264	290.4		
02	雑材料		式	1	0.03	264	7.92		
			T01						
03	電工		人	0.025	1	24,300	607.5	○	
	その他		式	1	0.25	607.5	151.87		
	計						1,057.69		

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配線器具	0Aタップ コンセント(8個口) 2P15A E, ET付	個	1			3,620		代価表 0003
			個						
01	配線器具	0Aタップ コンセント (8個口) 2P15A E, ET付	個	1	1	1,660	1,660		
02	VCTケーブル	3.5mm2- 3C	m	1	1	164	164		
03	配線器具	コンセントプラグ 2P15A E付	個	1	1	121	121		
04	雑材料		式	1	0.02	1,945	38.9		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.054	1	24,300	1,312.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,312.2	328.05		
	計						3,624.15		
	配線器具	0Aタップ コンセント(4個口) 2P15A E, ET付	個	1			3,100		代価表 0004
			個						
01	配線器具	0Aタップ コンセント (4個口) 2P15A E, ET付	個	1	1	1,440	1,440		
02	雑材料		式	1	0.02	1,440	28.8		
			T01						
03	電工		人	0.054	1	24,300	1,312.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,312.2	328.05		
	計						3,109.05		

○は「その他」の率対象

代価表

54

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	機器	ポエスイッチングハブ(2芯SCコネクタ…最大通信速度1Gbps)	台	1			74,900		代価表 0005
01	機器	ポエスイッチングハブ(2芯SCコネクタ…最大通信速度1Gbps)	台	1	1	69,300	69,300		
02	雑材料		式	1	0.02	69,300	1,386		
			T01						
03	電工		人	0.142	1	24,300	3,450.6	○	
	その他		式	1	0.23	3,450.6	793.63		
	計						74,930.23		
	機器	Poeスイッチングハブ 5ポート	台	1			82,500		代価表 0006
01	機器	Poeスイッチングハブ 5ポート	台	1	1	76,800	76,800		
02	雑材料		式	1	0.02	76,800	1,536		
			T01						
03	電工		人	0.142	1	24,300	3,450.6	○	
	その他		式	1	0.23	3,450.6	793.63		
	計						82,580.23		

代価表

55

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ファイバーケーブル成端接続	5C以下	カ所	1			22,400		代価表 0007
01	電工		人	0.738	1	24,300	17,933.4	○	
	その他		式	1	0.25	17,933.4	4,483.35		
	計						22,416.75		
	光ファイバーケーブル伝送損失測定	4C以下	カ所	1			9,080		代価表 0008
01	電工		人	0.299	1	24,300	7,265.7	○	
	その他		式	1	0.25	7,265.7	1,816.42		
	計						9,082.12		

○は「その他」の率対象

代価表

56

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB-A盤	HUB-A 屋内外用銅板製 W1000xD400xH800	面	1			319,000		代価表 0009
01	HUB-A盤	HUB-A 屋内外用銅板製 W1000xD400xH800	面	1	1	299,000	299,000		
02	雑材料		式	1	0.02	299,000	5,980		
			T01						
03	電工		人	1.59	0.3	24,300	11,591.1	○	
	その他		式	1	0.23	11,591.1	2,665.95		
	計						319,237.05		
	アケボノ イト収納箱	200x200x100 樹脂製	個	1			8,090		代価表 0010
01	アケボノ イト収納箱	200x200x100 樹脂製	個	1	1	495	495		
02	雑材料		式	1	0.02	495	9.9		
			T01						
03	電工		人	0.25	1	24,300	6,075	○	
	その他		式	1	0.25	6,075	1,518.75		
	計						8,098.65		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(30)	m	1			1,100		代価表 0011
01	波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(30)	m	1	1.05	301	316.05		
02	雑材料		式	1	0.01	301	3.01		
			T01						
03	電工		人	0.026	1	24,300	631.8	○	
	その他		式	1	0.25	631.8	157.95		
	計						1,108.81		
	光ケーブル	EM-SM-0.25-2C (メタルモール内)	m	1			900		代価表 0012
01	光ファイバケーブル	EM-SM-0.25-2C	m	1.1	1	264	290.4		
02	雑材料		式	1	0.03	264	7.92		
			T01						
03	電工		人	0.025	0.8	24,300	486	○	
	その他		式	1	0.25	486	121.5		
	計						905.82		

○は「その他」の率対象

代価表

58

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB-B-1 盤	HUB-B-1 屋内外用銅板製 壁掛型 W400xD200xH500	面	1			172,000		代価表 0013
01	HUB-B-1 盤	HUB-B-1 屋内外用銅板製 W400xD200xH500	面	1	1	141,000	141,000		
02	雑材料		式	1	0.02	141,000	2,820		
03	電工		人	0.973	1	24,300	23,643.9	○	
	その他		式	1	0.23	23,643.9	5,438.09		
	計						172,901.99		
	新設分電盤	分電盤(屋外壁掛型) W300xD120xH400	面	1			256,000		代価表 0014
01	新設分電盤	分電盤(屋外壁掛型) W300xD120xH400	面	1	1	189,000	189,000		
02	雑材料		式	1	0.03	385	11.55		
03	電工		人	2.232	1	24,300	54,237.6	○	
	その他		式	1	0.25	54,237.6	13,559.4		
	計						256,808.55		

代価表

59

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB-B-3	HUB-B-3 屋内外用銅板製 W400xD270xH500	面	1			202,000		代価表 0015
01	HUB-B-3	HUB-B-3 屋内外用銅板製 W400xD200 x500H	面	1	1	155,000	155,000		
02	雑材料		式	1	0.02	385	7.7		
03	電工		人	1.59	1	24,300	38,637	○	
	その他		式	1	0.23	38,637	8,886.51		
	計						202,531.21		
	HUB-B-2盤	HUB-B-2 屋内外用銅板製 W400xD200xH500	面	1			205,000		代価表 0016
01	HUB-B-2盤	HUB-B-2 屋内外用銅板製 W400xD200xH500	面	1	1	158,000	158,000		
02	雑材料		式	1	0.02	385	7.7		
03	電工		人	1.59	1	24,300	38,637	○	
	その他		式	1	0.23	38,637	8,886.51		
	計						205,531.21		

○は「その他」の率対象

代価表

60

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光成端箱	融着+コネクター接続用(2C用)	台	1			35,000		代価表 0017
01	光成端箱	融着+コネクター接続用(2C用)	m	1	1	6,000	6,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1	0.02		
03	電工		人	0.973	1	24,300	23,643.9	○	
	その他		式	1	0.23	23,643.9	5,438.09		
	計	35,082.01							
	コネクター	片端SCコネクター付 SMコート 1m	本	1			1,290		代価表 0018
01	コネクター	片端SCコネクター付 1m	m	1	1	1,290	1,290		
	計	1,290							
	コネクター	両端SCコネクター付2C SCコート 1m	本	1			3,540		代価表 0019
01	コネクター	両端SCコネクター付2C SCコート 1m	m	1	1	3,540	3,540		
	計	3,540							

代価表

61

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光成端箱	融着+コネクタ-接続用(4C用)	台	1			53,500		代価表 0020
01	光成端箱	融着+コネクタ-接続用(4C用)	台	1	1	6,000	6,000		
02	雑材料		式	1	0.02	385	7.7		
03	電工		人	1.59	1	24,300	38,637	○	
	その他		式	1	0.23	38,637	8,886.51		
	計						53,531.21		
	光成端箱	融着+コネクタ-接続用(8C用)	台	1			70,000		代価表 0021
01	光成端箱	融着+コネクタ-接続用(8C用)	台	1	1	14,400	14,400		
02	雑材料		式	1	0.02	385	7.7		
03	電工		人	1.86	1	24,300	45,198	○	
	その他		式	1	0.23	45,198	10,395.54		
	計						70,001.24		

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	既設分電盤改造	L－2		1			292,000		代価表 0022
			面						
01	既設分電盤改造		式	1	1	292,000	292,000		
	計						292,000		
	既設分電盤改造	S－1		1			327,000		代価表 0023
			面						
01	既設分電盤改造		式	1	1	327,000	327,000		
	計						327,000		
	既設分電盤改造	L－1		1			327,000		代価表 0024
			面						
01	既設分電盤改造		式	1	1	327,000	327,000		
	計						327,000		